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DUODÉCIMOS DA CÂMARA5.5.03Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado/Bloq.:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 10.096.800,00

-10.096.800,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2019 Valor Orçado  0,00  0,00 -625.000,00

08/01/2019 110.000 CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ITANHAEM 730.150,00  730.150,00 -1.355.150,00111/0-2019       

07/02/2019 110.000 CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ITANHAEM 730.130,00  1.460.280,00 -2.085.280,00342/0-2019       

12/02/2019 110.000 CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ITANHAEM 19.090,90  1.479.370,90 -2.104.370,90367/0-2019       

14/03/2019 110.000 CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ITANHAEM 730.150,00  2.209.520,90 -2.834.520,90582/0-2019       

14/03/2019 110.000 CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ITANHAEM 20,00  2.209.540,90 -2.834.540,90583/0-2019       

15/03/2019 110.000 CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ITANHAEM 19.090,90  2.228.631,80 -2.853.631,80589/0-2019       

15/04/2019 110.000 CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ITANHAEM 749.240,90  2.977.872,70 -3.602.872,70804/0-2019       

15/05/2019 110.000 CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ITANHAEM 749.240,90  3.727.113,60 -4.352.113,601687/0-2019       

12/06/2019 110.000 CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ITANHAEM 820.669,58  4.547.783,18 -5.172.783,181872/0-2019       

16/07/2019 110.000 CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ITANHAEM 820.669,47  5.368.452,65 -5.993.452,652107/0-2019       

16/08/2019 110.000 CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ITANHAEM 820.669,47  6.189.122,12 -6.814.122,122356/0-2019       

16/09/2019 110.000 CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ITANHAEM 820.669,47  7.009.791,59 -7.634.791,592565/0-2019       

17/10/2019 110.000 CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ITANHAEM 820.669,47  7.830.461,06 -8.455.461,062735/0-2019       

14/11/2019 110.000 CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ITANHAEM 820.669,47  8.651.130,53 -9.276.130,532821/0-2019       

18/12/2019 110.000 CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ITANHAEM 820.669,74  9.471.800,27 -10.096.800,273113/0-2019       

27/12/2019 110.000 CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ITANHAEM-0,27  9.471.800,00 -10.096.800,003113/0-2019 - 01

ITANHAEM, 7 de Junho de 2022.


